
Протокол №1

загальних зборів Стовпинського ЗЗСО  І ступеня

від 30.06.2022 року

Присутні: члени батьківського комітету, педагогічний та
адміністративно-господарський персонал школи, батьки учнів ,сільський
староста Політило І.Б.,  голова ПК Чанизького ЗЗСО І –ІІ ст. Покотицька
Г.Р.

Відсутні :   ряд батьків

 

Порядок денний

1.       Інформація  про порядок звітування керівників навчальних закладів.

2.       Звіт завідувача  школи.

 1. Слухали:

1.       Інформацію Пелех Г.Д.,  вчителя  початкових класів Стовпинського
ЗЗСО І ст..,  про    порядок звітування керівників загальноосвітніх
навчальних закладів перед колективом та громадськістю. Галина Дмитрівна
довела до відома присутніх мету та завдання звітування, а також розповіла
про порядок проведення звіту,  запропонувала  обрати секретарем голову
батьківського комітету школи Дзендзелюк Н.Я.

 Ухвалили:

 Обрати  секретарем зборів  Дзендзелюк Н.Я.

 2. Слухали:

Пелех Г.Д..  яка запропонувала надати слово завідувачу  школи Іванів О.П. для
звітування перед батьками та громадськістю.

2.       Виступ завідувача школи Іванів О.П.. У своєму виступі завідувач школи
зробила короткий огляд роботи школи, виходячи із програми розвитку
навчального закладу .

Вона проінформувала про:



  а) персональний внесок керівника у підвищення рівня організації
навчально-виховного процесу та створення умов для впровадження Концепції
НУШ

  б) виконання функціональних обов’язків щодо забезпечення обов’язковості
загальної середньої освіти.

  в) створення умов для варіативності навчання та вжиті заходи щодо
впровадження педагогічних технологій у навчальний процес;методи та
форми дистанційного навчання;

  г) організацію різних форм позаурочної навчально-виховної роботи;

  д) про вжиті заходи щодо зміцнення та модернізацію
матеріально-технічної бази навчального закладу;забезпечення
функціонування закладу в умовах пандемії;

  е) залучення додаткових джерел фінансування навчального закладу та їх
раціональне використання;

   є) соціальний захист, збереження та зміцнення здоров‘я учнів та
працівників педагогічного колективу;

  ж) залучення педагогічної та батьківської громадськості  до управління
діяльності навчального закладу;

 Виступили:

Гоголь У.М..., – представник голови батьківського комітету школи, яка дала
аналіз господарській діяльності закладу за 2021-2022 н.р. та ознайомила
присутніх з рухом спонсорських коштів.
Голова ПК  Чанизького ЗЗСО І-ІІ ст Покотицька Г.Р.  дала позитивну
характеристику роботи завідувача  закладу та ознайомила із співпрацею
педагогічних колективів,  запропонувала  визнати роботу Стовпинського
ЗЗСО І ст..  за 2021-2022 н.р. задовільною .
Завідувач школи Іванів О.П.. дала вичерпні відповіді на запитання присутніх.
 Голосували:
·        За – 10
·        Проти – 0
·        Не голосували –  3
Ухвалили:
2.       Визнати роботу  навчального закладу __задовільною____________.
 
 



 Голова зборів   ______________________    Пелех Г.Д.
 
Секретар зборів ____________________  Дзендзелюк Н.Я.
 


